	Mbreme ne emisionin Puls te KTV-se ku u debatua per rreziqet e sigurise ne Kosove, edhe nga ekspertet e sigurise, edhe nga perfaqesuesi i qeverise dhe edhe nga drejtuesi i emisionit ne lidhje me rrezikun e sigurise ne Kosove nga veprimtaria e Sherbimeve te Mshefta Serbe (SHMS-te) gjate gjithe emisionit u kendua kenga "o as nje fjale o si shpetoj nga goja". Nje mbulim i perkryer per kete veprimtari, nje krijim i shkelqyeshem i kushteve te pershtatshme per ushtrim te kesaj veprimtarie, nje ofrim i sigurise per arritje te papenguar te permbushjes se programeve te Serbise per Kosoven e pasluftes.
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